
UCHWAŁA NR VI/173/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do 

złożenia wniosku  i realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa 

i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 

i hospicjów na czas COVID-19” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Frątczak-Maciejewską – Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do podpisania i złożenia wniosku wraz 

z niezbędnymi dokumentami w sprawie przystąpienia do projektu grantowego 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”.  

 

§ 2. Upoważnia się Panią Magdalenę Frątczak-Maciejewską – Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do podejmowania działań związanych z 

realizacją projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, 

a w szczególności do: formułowania, składania oświadczeń woli i zaciągania 

zobowiązań, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach 

projektu, podpisywania umów z beneficjentami, do rozliczenia z otrzymanego 

dofinansowania oraz do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych 

z wdrożeniem i wykonaniem ww. projektu. 

 



§. 3  Traci moc Uchwała Nr  VI/169/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 07.09.2020 r. w sprawie  przystąpienia przez Powiat Zduńskowolski do 

projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


